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CC-EINDHOVEN A27 DAX. MET 264 DUIVEN

LOS OP 08-07-22 OM 13.00 UUR
AD/ PR Get

Naam Lok
Johan Meul endij ks 2201

A. Vermul st & Zn 2201
A. van Esch 2234
H. van Bijsterveld 2201
J. van Dam 2259
H. van de Ki menade2201
van Buul & Zn 2261
L. Kool en 2201
P. van der Aa 2201
L. Kool en 2201
A. van Esch 2234
A. van Esch 2234
Hans van der Aa 2201
E. Ti nmer mans 2259
W Ver baal 2259
Kl ar enbeek Conb. 2234
Conmb. H. Tholen & zn2261
H. Pol man 2212
L. Kool en 2201
E. Ti nrer mans 2259
Fr. Van Vel 2201
A. Voorj ans 2261
H. Pol man 2212
J. de Turck 2259
H. van Bijsterveld 2201
J.GM Mens 2201

Hans van der Aa 2201
Johan Meul endij ks 2201
Hans van der Aa 2201
Johan Meul endij ks 2201

Hans van der Aa 2201
Schreuder-v.d. Wel 2261
Johan Meul endij ks 2201
H. Pol man 2212

P. en R van Breuge2212
St okmans en Zn. P. 2234
J. van Dam 2259
F. de Turck 2259
W Il em Pero 2259
Comb. van Hout 2234
Comb. H. Tholen & zn2261
J.GM Mens 2201
J. Teeuwen 2259
G Brouwers 2201
L. Kool en 2201
E. Ti nrer mans 2259
H. van der Hor st 2201
E. Ti nmer mans 2259
St okmans en Zn. P. 2234
M Cool en- Leyt en 2234
S. Ver haegh 2212
F. J. W Vol beda 2234
J. Teeuwen 2259
H. Cool en 2201
J. de Turck 2259
F. de Turck 2259
J. de Turck 2259
F. J. W Vol beda 2234
Fr. Van Wl 2201
F. J. W Vol beda 2234
E. Ti nmer mans 2259
A. van Li eshout 2259
E. Ti nmer mans 2259
E. Ti nmer mans 2259
A Vermul st & Zn 2201
J. van Rooy 2234
Ki mrenade- Ver bakel 2201
S. Ver haegh 2212
J.GM Mens 2201
Luud van den Boogaa2201
S. Ver haegh 2212
L. Bos 2261
S. Ver haegh 2212
J.M G Adriaans 2201
Fr. Van Wl 2201

Ri ngnr

9- 3944639
6- 1686779
8- 3817941
5- 3548015
8- 3843612
8- 3841965
9-1063569
9- 4076606
8- 3839580
8- 1245166

6- 3604554
6- 3604564
6- 4026194
0-1648474
9- 1060728
0- 4092025
6- 1706591
9-4077107
9- 4076652
9- 3949234

0- 2035583
9- 3947153
9-4077116
3- 1429158
9- 4079243
8- 3839748
6- 4026209
0- 2035315
8-4050284
0-2035338

8- 4050286
0- 1649007
9- 3944539
8-4050934
8- 3840447
8- 1255386
9- 3949270
7-1442641
9- 1060856
9- 3947249

0- 1648404
0- 4090503
0- 1646558
0- 4094364
9- 4076630
9- 1060681
8- 3839629
9- 1060675
7- 3743036
9-1047723

8- 4051002
8- 1255472
8-1266321
9- 3945218
9- 1053907
7-1442528
7-1442432
0- 1635905
8- 3839736
9- 1050020

0-2040091
4-1251602
0-2039877
0- 2039896
7-3741266
8- 1255096
0-2035030
8- 4051016
0- 4090535
0-4090935

6- 4027045
7- 3743000
8-4050973
6- 1698528
8- 3839688

6/5
212
4/ 3
3/2
2/2
5/1
9/2
8/ 4
21
8/

4/
4/
9/ 4
14/ 7
5/3
4/ 1
6/ 2
4/ 3
8/
14/

8/3
5/1
4/
10/ 4
3/
713
9/
6/
9/
6/

9/
6/ 2
6/
4/
3/2
9/3
2/
8/3
4/ 1
4/ 1

6/
7/
5/2
2/1
8/
14/
5/1
14/
9/
4/ 1

4/ 4
10/ 3
5/
4/ 1
10/
8/
10/
10/
8/
10/

14/
6/ 2
14/
14/
2/
21
4/ 2
4/
71
5/1

4/
2/1
4/
4/ 2
8/
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Af st and

999, 899
993, 851
985, 529
990, 221
975, 235
993, 184
975,712
999, 669
1000, 061

979, 101
981, 774
3
2

999, 527
982, 688
2
977,091
2
1001, 850

2
2
3
3
4

978, 347
4
3
969, 812
984, 619
2
978, 128

975, 090
986, 750

2

2
975, 301
999, 170

4

3
1000, 264

4

2
992, 040

974, 444
986, 348
2
997, 158

O WNNWNN

974, 835

N~NO

984, 728
993, 520
2
3
998, 740

3
983, 594
4
994, 072
3

Zui ver
12.

Snel hei d

997.
953.
921.
912.
902.
895.
891.
886.
879.
878.

876.
875.
874.
874.
869.
867.
855.
854.
854.
853.

841.
834.
830.

704.

438
746
256
183
480
526
829
220
867
432

079

Pnt n

1000, 0
988, 6
977, 3
965, 9
954, 5
943, 2
931, 8
920, 5
909, 1
897, 7

886, 4
875, 0
863, 6
852, 3
840, 9
829, 5
818, 2
806, 8
795,5
784, 1

772,7
761, 4
750, 0
738, 6
727, 3
715, 9
704, 5
693, 2
681, 8
670, 5

659, 1
647, 7
636, 4
625,0
613, 6
602, 3
590, 9
579, 5
568, 2
556, 8

545,5
534,1
522,7
511,4
500, 0
488, 6
477, 3
465, 9
454, 5
443, 2

431, 8
420, 5
409, 1
397, 7
386, 4
375,0
363, 6
352, 3
340, 9
329,5

318, 2
306, 8
295, 5
284,1
272,7
261, 4
250, 0
238, 6
227,3
215, 9

204, 5
193, 2
181, 8
170, 5
159,1

230, 8
285 7

600 0

142, 9
583, 3

500, 0



Vig Ver
80 23
0 7
0 4
0 0
0 0
0 8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 4
0 12
0 0

CC-EINDHOVEN A27 DAX. MET 264 DUIVEN

LOS OP 08-07-22 OM 13.00 UUR

Naam Lok

W Ver baal 2259
Schreuder-v.d. Wel 2261
J.M G Adriaans 2201
P. en R van Breuge2212

W Ver baal 2259
van Buul & Zn 2261
Ki mrenade- Ver bakel 2201
F. de Turck 2259
A. van Lieshout 2259
J. de Turck 2259

M H. A, van Hoof 2201
St okmans en Zn. P. 2234
Johan Meul endij ks 2201

Ri ngnr

9-1060702
0- 1649006
6- 3647203
8- 3840493
7-1451080

8- 3843726
9- 4076422
9- 1053750
0- 1646369
6- 1696254
7-1429990
8- 1255364
7-3740925

AD/ PR Get

NORNUIONUO OGTWNN D

Af st and Zui ver

BANWNN WONDNNDN

997, 334

a1 w

Snel hei d

Pnt n
147,7
136, 4
125, 0
113, 6
102, 3

11,4

400, 0
153, 8



RECAPITULATIE
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VER. DUl

VEN
2201 70 13
2204 16 4
2212 22 8
2234 39 8
2249 13 3
2252 7 2
2259 61 11
2261 36 7
Tot . 264 56
Aantal prijzen
Rest pl aat s

Rest bedr ag

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

A

B



STAND MARATHON

KAMPI OENSCHAP ONAANGEWEZEN 5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT A24 A26 A27
1 2234.0116 A van Esch Ei ndhoven 1469.3 312.0 472.7 684.7
2 2201.9050 A. Vermul st & Zn St i phout 1207.5 421.5 470.7 315.3
3 2201. 0662 Johan Meul endi j ks Bakel 1131.6 398.0 231.7 501.9
4 2249.0311 H van Bijsterveld Merlo 1101.3 502.5 175.5 423.3
5 2212.1261 H. Pol man St er ksel 1100.3 454.6 100.3 545.5
6 2201.0031 P. van der Aa Bakel 1008.1 400.8 380.0 227.3
7 2201.0033 L. Kool en Bakel 959.8 177.7 392.9 389.2
8 2201.0034 J.G M Mens M | heeze 858.4 111.6 535.8 211.0
9 2259.0239 E. Ti nmer mans Val kenswaar d 777.0 379.0 148.8 249.2

10 2201. 0247 Hans van der Aa Li eshout 693.2 146.0 223.9 323.2

11 2212.9116 P. en R van Breugel Budel Dorplein 664.6 135.5 347.2 181.8

12 2201.9001 Ki nmenade- Ver bakel Hel nond 645.4 237.4 325.6 82. 4

13 2259.2302 J. van Dam Val kenswaar d 628.1 241.7 - 386.4

14 2212.0069 S. Verhaegh Budel 624.6 195.0 165.3 264.2

15 2261.9147 Conb. H. Tholen & zn Cerle 623.1 340.2 55.6 227.3

16 2234.9209 Kl arenbeek Conb. Gel drop 591.8 382.9 1.6 207.4

17 2204.0922 G Brouwers Beek en Donk 578.7 405.0 45.9 127.9

18 2249.0524 J.M G Adriaans Hel nond 533.1 - 459.3 73.9

19 2259. 1455 J. Teeuwen Val kenswaar d 511.9 234.5 91.1 186.4

20 2201. 9005 Bogaard-Lenti nk Nuenen 509.1 509.1

21 2234.1701 P. A Eesternans St. Cedenrode 495.6 305.8 189.8 -

22 2259.1293 A van Lieshout Val kenswaar d 494.1 146.4 287.1 60. 6

23 2201.0017 H van de Ki menade Hel nond 491.3 223.1 79.6 188.6

24 2261.9172 Schreuder-v.d. Wel Vel dhoven 466.6 149.7 186.2 130.7

25 2234.9001 Stokmans en Zn. P. Ei ndhoven 450. 7 98.4 232.4 119.9

26 2234.9225 Conb. van Hout Ei ndhoven 444.7 109.5 196.0 139.2

27 2261.0007 A. Voorjans Ei ndhoven 429. 2 36.2 240.7 152.3

28 2204.0213 H. Cool en Aar | e- Ri xt el 421.6 185.1 137.0 99. 4

29 2234.1639 F. J. W Vol beda Gel drop 404. 4 88.6 205.6 110.2

30 2259.0012 F. de Turck Leende 388.0 - 260.1 127.8

31 2201.0023 R van de Westerlo Hel nond 350.2 103.3 246.9 -

32 2259.1471 W Ver baal Val kenswaar d 330.3 112.2 - 218.2

33 2259.2035 R Danen Domrel en 324.7 - 324.7 -

34 2249.0460 W van de Heuvel Hel nond 313.7 101.9 211.7 -

35 2259.0013 J. de Turck Leende 297. 4 77.5 66.5 153.4

36 2261.9075 van Buul & Zn Knegsel 292.3 178.7 - 113.6

37 2201.0030 Fr. Van Wel Bakel 265. 6 - 106.5 159.1

38 2252.0217 M Cool en-Leyten Ger wen 257.5 146.7 - 110.8

39 2249.0001 P. Ceelen Hel nond 245.0 150.8 94. 1 -

40 2259. 9407 Habr aken- Ver baandert Aal st 230. 7 3.3 227.4 -

41 2234.0001 T. Gerrits Gel drop 230.0 - 230.0 -

42 2204.0001 Luud van den Boogaar Beek en Donk 228.7 179.3 6.2 43. 2

43 2252.0349 D. Adniraal Ei ndhoven 223.5 - 223.5 -

44 2261.0018 L. Bos Ei ndhoven 207.6 28.9 130.4 48. 3

45 2234.0439 J. van Rooy Gel drop 199.7 134.3 - 65. 4

46 2201.0001 J.W M kesz Hel nond 190.0 132.2 57.7 -

47 2259.1633 WI | em Pero Val kenswaar d 175. 1 33.1 - 142.1

48 2261.0006 A. Roos Ei ndhoven 171.3 - 171.3 -

49 2234.0242 F. Kocken Gel drop 159.0 - 159.0 -

50 2259.9343 Verneul en Conb Val kenswaar d 152.9 152.9

51 2201.0409 M H G Paijnans St i phout 145.7 - 145.7 -

52 2261.9003 Schreuder Sisters Vel dhoven 115.8 - 115.8 -

53 2261.9001 Hoeij mans- Der ks Ei ndhoven 109.6 - 109.6 -

54 2201.0032 H. van der Horst Bakel 95.5 - - 95.5

55 2201.0573 C. Deben Mar i ahout 84.0 - 84.0 -

56 2212.1287 J. van der Linden St er ksel 71.0 - 71.0 -

57 2204.1367 M H A van Hoof Aar | e- Ri xt el 62.8 9.6 46. 3 6.8

58 2234.0004 P, Mnas Ei ndhoven 59.2 59.2

59 2234.9002 Conb Vroonen en Zn Ei ndhoven 49.9 - 49.9 -

60 2259.1188 Th. El shof Val kenswaar d 15.0 - 15.0 -

61 2259.2183 H F. Tijdens Val kenswaar d 14. 4 - 14. 4 -

62 2201.0022 H van Stiphout Hel nond 11.9 11.9

63 2212.0842 F. Soors Budel 4.6 - 4.6 -



STAND MARATHON

KAMPI CENSCHAP AANGEWEZEN 5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE

| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

PC

LI DNUMVER
2201.

. 1367
. 1287
. 0022
. 0842

NAAM

A. Vermul st & Zn

A. van Esch

H. van Bijsterveld
H. Pol man

P. van der Aa

J.GM Mens

L. Kool en

Hans van der Aa

Johan Meul endi j ks
Conmb. H. Tholen & zn

J. van Dam

G Brouwers

H. van de Ki menade
P. en R van Breuge

J.M G Adriaans

E. Ti nrer mans

A. van Li eshout
P. A. Eestermans

H. Cool en

Comb. van Hout

Kl ar enbeek Conb.

Ki menade- Ver bake
J. Teeuwen
Bogaar d- Lenti nk
Schreuder-v.d. Wel
S. Verhaegh

Voorj ans

van de Westerlo
de Turck

van de Heuve

J. W Vol beda
Van Wl

Bos

Ver baa
Cool en- Leyt en

van Buul & Zn

Luud van den Boogaar

T. Cerrits

R Danen

D. Adnmiraa

J. van Rooy

St okmans en Zn. P

W Il em Pero

A. Roos

F. Kocken

M H. G Paij nmans

Ver meul en Conb

P. Ceel en

J. de Turck
Schreuder Sisters
Hoei j mans- Der ks

J. W M kesz

M H. A. van Hoof

J. van der Linden
H. van Stiphout

F. Soors

SEsromsmar

PLAATS

Sti phout

Ei ndhoven
Merlo

St er ksel
Bakel

M | heeze
Bakel

Li eshout
Bakel

Cerle

Val kenswaar d
Beek en Donk
Hel nond
Budel Dorplein
Hel nond

Val kenswaar d
Val kenswaar d
St. OCedenrode
Aar| e- Ri xt el
Ei ndhoven
Gel dr op

Hel nond

Val kenswaar d
Nuenen

Vel dhoven
Budel

Ei ndhoven
Hel nond
Leende

Hel nond

Gel drop
Bakel

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Cerwen
Knegsel

Beek en Donk
Gel drop
Domel en

Ei ndhoven
Gel dr op

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Gel drop

Sti phout

Val kenswaar d
Hel nond
Leende

Vel dhoven

Ei ndhoven
Hel nond

Aar | e- Ri xt el
St er ksel

Hel nond
Budel

413.

425.
797.

248.
206.

57
103.
293.

376.

268.
66

305.
301.

86
37

53.
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130.
301.
284.

193.

17

ODOOAO!' ANOOONNOWOOOOR~ONN

' OO0OoOUIoO ! U1 NO -

SN RN



STAND MARATHON
DUl FKAMPI OENSCHAP

PC

RI NGNR

8- 3839580
5- 3548015
6- 1686779
0-2035008
9- 1063569
8- 3841965
9-4077116
9- 3949234
9- 4076606
0- 2035315
8- 1245166
6- 4026194
8-3843612
0-1648474
0-2040227
9-4079243
6- 3604564
8-3839748
8- 4050934
0- 1649007
0- 2035001
9- 1060675
0- 4092025
9-1060728
8- 3840447
9- 1050020
0-2039877
0- 4094364
6- 3604554
8- 3817941
3-1429158
6- 4026209
9- 1050323
9-1047723
8- 1266321
0-2038732
9- 3944639
8-3817934
9- 3947153
6- 4026341
8-3817952
0- 2035338
0-2038710
9- 4076766
1- 2145313
9- 4076767
0- 1640857
9- 4076649
7- 3740925
8- 3839032
9- 1764363
0- 2035067
9- 3927410
0- 1648404
6- 1847210
9- 4076643
7-3743925
9- 3947385
0-4090118
6- 3647184
0- 1635993
0- 4090573
7- 3740892
9-4077107
0- 1635939
0-2037912
0- 1646346
0- 2035644
0-4090122
9- 1053770
9- 1053938
1- 2145762
9- 3944955
0-2040192
0- 1648411

NAAM

P. van der Aa

H. van Bijsterveld
A. Vermul st & Zn
Ki mrenade- Ver bake
van Buul & Zn

H. van de Ki nmenade
H. Pol man

E. Ti nrer mans

L. Kool en

Johan Meul endi j ks
L. Kool en

Hans van der Aa

J. van Dam

E. Ti nmrer mans
Schreuder-v.d. Wel
H. van Bijsterveld
A. van Esch

J.GM Mens

H.  Pol man
Schreuder-v.d. Wel
Ki menade- Ver bake
E. Ti nrer mans

Kl ar enbeek Conb.
W Ver baal

en R van Breuge
J. W Vol beda
Ti mrer mans

Br ouwer s

van Esch

van Esch

. de Turck

Hans van der Aa
P. A. Eesternmans

M Cool en- Leyt en
J. Teeuwen

H. van Bijsterveld
Johan Meul endi j ks
A. van Esch

A. Voorj ans

G Brouwers

A. van Esch

Johan Meul endi j ks
J.M G Adriaans
J.GM Mens

E. Ti nrer mans
J.GM Mens
Bogaar d- Lent i nk

L. Kool en

Johan Meul endi j ks
Johan Meul endi j ks
Bogaar d- Lent i nk

A Vermul st & Zn
A. van Esch

Conb. H. Tholen & zn
P. A. Eestermans

L. Kool en

J.M G Adriaans

St okmans en Zn. P
Hans van der Aa

H. van Bijsterveld
F. J. W Vol beda
L. Kool en

Johan Meul endi j ks
H. Pol man

F. J. W Vol beda
Kl ar enbeek Conb.

A. van Lieshout
Hans van der Aa
Hans van der Aa

F. de Turck

J. de Turck

A. Voorj ans

Fr. Van Wl

A. Voorj ans

Conmb. H. Tholen & zn

CP>EOMmMmMT

PLAATS

Bakel

Merlo

Sti phout

Hel nond
Knegsel

Hel nond

St er ksel

Val kenswaar d
Bakel

Bakel

Bakel

Li eshout

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Vel dhoven
Merlo

Ei ndhoven

M | heeze

St er ksel

Vel dhoven
Hel nond

Val kenswaar d
Gel drop

Val kenswaar d
Budel Dorplein
Gel drop

Val kenswaar d
Beek en Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Leende

Li eshout

St. Cedenrode
Cerwen

Val kenswaar d
Merlo

Bakel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek en Donk
Ei ndhoven
Bakel

Hel nond

M | heeze

Val kenswaar d
M | heeze
Nuenen

Bakel

Bakel

Bakel

Nuenen

Sti phout

Ei ndhoven
Cerle

St. Cedenrode
Bakel

Hel nond

Ei ndhoven

Li eshout
Merlo
Gel dr op
Bakel

Bakel

St erksel

Gel drop

Gel drop

Val kenswaar d
Li eshout

Li eshout
Leende
Leende

Ei ndhoven
Bakel

Ei ndhoven
Cerle
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231.
991.

314.

958.
942.
950.

388.

933.

909.

900.

90.
884.

859.

843.
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